

STANDARD SALGS- OG LEVERINGSBETINGELSER

Aftalegrundlaget, og ændringer heri

Disse standard salgs- og leveringsbetingelser er gældende for alle varer og tjenesteydelser Kunden modtager direkte eller indirekte fra Snescooter og ATV ture og for de varer og tjenesteydelser som Snescooter og ATV ture måtte formidle for tredjemand, uanset om det er Kunden bekendt, at ydelserne kommer fra tredjemand.

Medmindre andet er skriftligt aftalt, gør disse salgs- og leveringsbetingelser med bilag udtømmende op med aftalegrundlaget mellem parterne. Enhver fravigelse af disse standard salgs- og leveringsbetingelser skal være skriftligt aftalt, og kan kun anses for tiltrådt af Snescooter og ATV ture, hvis aftalen foreligger underskrevet af Snescooter og ATV tures øverste chef.

Det følger direkte heraf, at Snescooter og ATV ture ikke er bundet af erklæringer eller tilkendegivelser i eksempelvis emailkorrespondance mv. eller ved handlinger eller undladelser, der kunne indikere en opfattelse af ændret aftalegrundlag, hvis indholdet af disse er modstridende med disse salgs- og leveringsbetingelser, idet ændringer af disse salgs- og leveringsbetingelser kræver underskrift fra ovennævnte.

Beskrivelse af Snescooter og ATV tures ydelse

Snescooter og ATV ture leverer den i vedlagte bilag angivne ydelse/vare til den i bilaget angivne pris og i den i bilaget angivne tidsperiode.

Snescooter og ATV ture vil søge at sikre den bedst mulige professionelle og ansvarlige levering/formidling af varer og tjenesteydelser, dog under skyldig hensyntagen til de forhold Snescooter og ATV ture er underlagt af logistik-, vejr-, bemandings- og anden art, herunder mulighederne, eller begrænsningerne i mulighederne, for at sikre de efter omstændighederne bedst mulige underleverandører/samarbejdspartnere. Kunden accepterer, at de lokale forhold til en vis grad kan medføre, at ydelser/varernes kvalitet påvirkes heraf.

Ret til ændring af Snescooter og ATV tures ydelse

Snescooter og ATV ture forbeholder sig retten til at foretage ændringer i ydelsen/varen, men vil, så vidt det overhovedet er muligt søge at opretholde samme kvalitet og mængde af ydelsen/varen. Snescooter og ATV ture vil i tilfælde af væsentligt ændret ydelse underrette Kunden så hurtigt som muligt, der herefter straks skriftligt skal meddele om man fortsat ønsker at aftage de nu ændrede ydelser/varer. Hvis Kunden straks har meddelt, at man ikke ønsker at aftage de væsentlig ændrede ydelser kan Kunden træde tilbage fra aftalen uden at ifalde nogen form for gebyr.

Betalingsbetingelser

Snescooter og ATV ture er berettiget til at opkræve betaling fra Kunden forud for turen.

Manglende gennemførelse af turen som følge af kundens forhold

Hvis Kunden kan forudse, at Kunden ikke får mulighed for at aftage Snescooter og ATV ture ydelse forpligter Kunden sig til straks at orientere Snescooter og ATV ture herom.

Reklamationer

Hvis Kunden har reklamationer skal disse straks i forbindelse med turens afslutning skriftlig meddeles Snescooter og ATV ture. Der skal i den forbindelse ske angivelse af de specifikke og udtømmende oplysninger om reklamationens art. Kravet om straksunderretning om reklamationer skyldes hensynene til Snescooter og ATV ture mulighed for sikring af dokumentation for omstændighederne ved turen, vejrforhold mv.

Manglende rettidig skriftlig reklamation medfører, at retten til at gøre misligholdelsesbeføjelser gældende bortfalder.

Oplysninger om særlige forhold vedrørende grupper af deltagere eller enkelte deltagere

Hvis der skulle være særlige forhold, der måtte gøre sig gældende vedrørende enkelte eller flere af deltagerne, herunder vedrørende særlige helbredsmæssige forhold (blandt andet, men ikke udtømmende: Svaglighed, allergier, intolerans, fysiske og psykiske sygdomme mv.) forpligter Kunden sig til at underrette Snescooter og ATV ture herom, således Snescooter og ATV ture kan træffe de nødvendige forberedelser/forholdsregler.

Snescooter og ATV ture påtager sig intet ansvar for skader, sygdomme, bortkomst, til- skadekomst mv., der må antages at have kunne være undgået/minimeret ved Kundens opfyldelse af sin forpligtelse til at informere om særlige forhold.

Hvis forholdene er af en sådan karakter, at Snescooter og ATV ture skønner, at det vil være upraktisk eller uforholdsmæssigt dyrt at lade alle deltage i turen kan Snescooter og ATV ture efter eget valg enten beslutte at udelukke vedkommende/de vedkommende fra turen eller opkræve forhøjet betaling fra Kunden. Snescooter og ATV ture vil i tilfælde af ude- lukkelse af deltagerne/opkrævning af forhøjet betaling underrette Kunden snarest muligt efter at beslutningen herom er truffet.

Accept af risiko

Snescooter og ATV ture udbyder ture, der foregår i en barsk og farlig natur. Farerne er ikke altid mulige at overskue ved starten af turen. Risiko for liv og lemmer kan pludselig opstå som følge af - men ikke begrænset til - is- og sneforholdene, sneskred, dårlig is, strømsteder, skjulte sten eller huller i terræn, ændret vejrlig, nedbrud af transportmiddel, herunder snescooter, dårlig eller ingen sigt, temperaturfald, vindforhold, eller pludseligt opstået ildebefindende eller sygdom hos fører eller kunden.

Ved sin deltagelse i turene udbudt af Snescooter og ATV ture accepterer kunden de risici, der medfølger. Kunden accepterer og erklærer, at der ikke kan rejses krav mod Snescooter og ATV ture, firmaets ansatte, ejere eller trediemand i anledning af personskader mv., og at skader på mig eller andre ikke vil blive erstattet af førnævnte, og således heller ikke for skader som følge af død, kvæstelse, beskadigelse og tab af ejendom.

Kunden opfordres til at have tegnet ulykkesforsikring, herunder med særligt tillæg, der i sin dækning omfatter skader som følge af deltagelse på sådanne ture.

Snescooter og ATV ture påtager sig heller intet ansvar for driftstab, avancetab, tidstab eller andet indirekte tab eller følgeskader, hvad enten ansvaret måtte støtte sig på almindelige erstatningsregler eller andet grundlag.

Force majeure

Såfremt vejr-, sne-, isforhold, lovlige eller ulovlige arbejdsnedlæggelse eller andre forhold uden for Snescooter og ATV ture indflydelse medfører, at Snescooter og ATV ture ikke kan opfylde sine forpligtelser i medfør af aftalen mellem parterne, kan Snescooter og ATV ture ikke gøres ansvarlig herfor. Parterne er dog indstillede på at udvise alle bestræbelser på at søge aftalen gennemført, så vidt det er muligt indenfor de aftalte rammer.

Tvister

Hvis der mellem parterne, eller mellem Kundens deltagere og Snescooter og ATV ture, skulle opstå tvister skal disse i første omgang søges løst ved forhandling.

Lovvalg/værneting

Hvis en tvist ikke kan løses ved forhandling mellem parterne skal sagen indbringes for Retten i Grønland, der skal lægge Grønlandsk ret til grund for sin afgørelse.

Orientering af deltagere

Kunden forpligter sig til, og indestår for at meddele indholdet i disse standard salgs- og leveringsbetingelser til sine deltagere, således at disse forud for deltagelse i Snescooter og ATV ture arrangementer anses for at have accepteret disse salgs- og leveringsbetingelser, herunder for så vidt angår maksimering af erstatningskrav, lovvalg og værneting.

Overskrifter

Overskrifter i disse salgs- og leveringsbetingelser er alene indsat for at fremme overskueligheden, og kan ikke anvendes til fortolkning af de enkelte bestemmelser.

Kunder tiltræder ved sin underskrift nedenfor at have gennemlæst, forstået og have tiltrådt ovenstående salgs- og leveringsbetingelser, herunder ansvarsfraskrivelsen.

Sted:

Dato:

Tiltrådt af